3º Curso sobre Repactuação, Reajuste e Revisão de Contratos Administrativos – Ao Vivo e Online

Instituição organizadora: Associação Brasileira de Orçamento Público - ABOP
Local: Ao Vivo e Online

Período de realização: 03 a 07/11/2025 Valor total: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Envolve gastos com diárias e passagens Não
Tem curso semelhante na SEDE/EAD-JMU? Não 

 

2. Este documento está de acordo com o estabelecido no Parecer nº 28/2024 – ASLIC, de 15 de fevereiro de 2024 (3566659), devidamente
aprovado pelo Diretor – Geral, em seu item III – CONCLUSÃO, 19.1 e 19.2, transcrito abaixo, o qual dispõe que é suficiente a inclusão de material de

[...]

Inscrição de 1(um) servidor no curso 3º Curso sobre Repactuação, Reajuste e Revisão de Contratos Administrativos – Ao Vivo e Online, a ser realizado nos
dias 03 a 07/11/2025, na modalidade Online e ao vivo.
Associação Brasileira de Orçamento Público - ABOP, CNPJ: 00.398.099/0001-21,​ no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), PTRES
167545 CAREHU - Serviço de Seleção e Treinamento – 30.CAREHU.33903948, Elemento de Despesa 3.3.90.39.48 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica.

 
3. Seguem, em anexo, as certidões e declarações relativas à instituição promotora do evento: